
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 25 березня 2021 року         №128 

 
Про дозвіл на списання (Легковий автомобіль ВАЗ 2121) 
 
Заслухавши інформацію секретаря сільської ради Погрібної Л.С., розглянувши подання 

бухгалтерсько-фінансового відділу Музиківської сільської ради, у зв’язку з непридатністю 
основних засобів для експлуатації і відновлення яких є економічно недоцільним на підставі 
Типової інструкції про порядок списання матеріальних цінностей з балансу бюджетних 
установ, затвердженої наказом Державного казначейства України від 10.08.2001 №142/181 зі 
змінами, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 05.09.2001№787/5978, керуючись ст. 
26, 28, 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

  
ВИРІШИЛА:  
 
1. Дати дозвіл та розпочати процедуру списання легкового автомобіля ВАЗ 2121, 

реєстраційний номер ВТ6981АН, 1990 року випуску, інвентарний номер 101510001  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 
  


